АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06 февраля 2014г.  № 6

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Клетского сельского поселения от 13 мая 2013 года № 41 «О создании антинаркотической комиссии Клетского сельского поселения»

Рассмотрев Заключение юридической экспертизы Государственно-правового управления аппарата Губернатора и Правительства Волгоградской области от 23 января 2014 года № 69,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Пункт 2.2 Положения об антинаркотической комиссии Клетского сельского поселения, утвержденного Постановлением администрации Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района от 13. 05. 2013 г. изложить в новой редакции, - «Комиссия является координационным органом, образованным для обеспечения согласованности действий органов местного самоуправления с территориальными органами федеральных органов исполнительной власти, органами исполнительной власти Волгоградской области, общественных объединений по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров. Осуществляет организацию взаимодействия с соответствующей антинаркотической комиссией Среднеахтубинского муниципального района, а также антинаркотической комиссией Волгоградской области.».

Глава Клетского сельского поселения                                                М.В. Усков